In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii, Emi
ac Revmi Domini Cardinales rebus fidei ac morum tutandis praepositi, prae-

1 AAS, 1932, Pag. 237/8.
? Ibidem, Pag. 269.
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habito RR. DD. Consultorum voto, damnarunt atque in Indicem librorum pro-
hibitorum, nulla ultra interiecta mora, inserendum mandarunt opus quod in-
scribitur: ,

Benedetto Croce, Storia d'Europa nel secolo decimonono.
Bari, Laterza, 1932;

quin ex peculiari huius operis damnatione argui debeat cetera eiusdem
Auctoris opera, super quibus Sacra Congregatio iudicium sibi reservat, non es-
se censura digna.

Et sequenti Feria V, die 14 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. D. Pius
divina Providentia Pp. XI, in solita audientia R. P. D. Adsessori Sancti Officii
impertita, relatam Sibi Emorum Patrum resolutionem approbavit, confirmavit
et publicandam iussit.

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 15 Iulii 1932.

A. Subrizi, Supremae S. Congr. S. Officii Notarius.

LS.
58.
Sacrae Congregationis de Seminariis et studiorum
Universitatibus

decretum, quo in Pontificio Instituto biblico Facultas studiorum Orientis Antiqui
canonice erigitur et erecta declaratur.’

Cum Orientis Antiqui studia, quae in Pontificio Instituto Biblico iamdu
haberi coepta sunt, maxime provehenda censeantur, quo validius biblicis scien-
tiis adiumentum afferant, Moderatores Pontificii Instituti Biblici suppliciter po-
stulaverunt ut in eodem Instituto Facultas Studiorum Antiqui
Orientis erigeretur.

Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa XI, infrascripto Cardinali Sacrae
huic Congregationi Praefecto in audientia diei 26 mensis iulii referente, benigne
petitioni annuere dignatus est.

Itaque, mandato et auctoritate Sanctissimi Domini Nostri Papae, haec
Sacra Congregatio in Pontificio Instituto Biblico Facultatem Stu-
diorum Orientis Antiqui praesenti decreto canonice
erigit et erectam declarat, cum potestate gradus academicos conferendi, se-
cundum Statuta ab hac Sacra Congregatione approbata.

Contrariis quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Callisti, die VII mensis augusti, anno
Domini MCMXXXIL

Caietanus Card. Bisleti, Praefectus.

L. kS, Ernestus Ruffini, Secretarius.
59, :
Sacrae Congregationis de Seminariis et studiorum
Universitatibus

decretum, quo in Pontificia Universitate Gregoriana Facultas Historiae ecclesia-
sticae et Facultas missiologica canonice eriguntur et erectae declarantur,

Historicarum disciplinarum cultores et magistros aptius parandi gratia, nec
non ad eos qui de re missionaria agunt et ipsos divini verbi praecones qui ad

—_

Ri 1Ty in naslednji dekret je prejel kn.-§k. ordinariat naravnost od Svete kongregacije iz
ima.
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gentes mittuntur plenius instituendos, Pontificiae Universitatis Gregorianae
Moderatores suppliciter postulaverunt, ut in eadem Studiorum Universitate Fa-
cultas Historiae Ecclesiasticae et Facultas Missiologica erigerentur.

Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa XI, infrascripto Cardinali Sacrae
huic Congregationi Praefecto in audientia diei 26 iulii referente, omnibus rei
momentibus mature perpensis, benigne petitioni annuere dignatus est.

Haec itaque Sacra Congregatio, mandato et auctoritate Sanctissimi Domini
Nostri Papae, in Pontificia Universitate Gregoriana Facultatem
Historiae Ecclesiasticae et Facultatem Missiologicam
praesenti decreto canonice erigit et erectas declarat, cum potestate
conferendi gradus academicos secundum Statuta ab hac Sacra Congregatione
approbata.

Contrariis quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Callisti, die VII mensis augusti, anno

Domini MCMXXXII.

Caietanus Card. Bisleti, Praefectus.

L. kS, Ernestus Ruffini, Secretarius.
60.

Pontificiae Commissionis

ad Codicis Canones authentice interpretandos responsa ad proposita dubia.'

Emi Patres Pontificiae Commissionis ad Codicis canones authentice inter-
pretandos, propositis in plenario coetu quae sequuntur dubiis, responderi man-
darunt ut infra ad singula:

I. — De concursu paroeciali.
D. An forma concursus, de qua in canone 459 § 4, servanda sit etiam in pri-
ma provisione novae erectae paroeciae.

R. Negative.

II. — De impedimento publico matrimonii

D. An ad habendum impedimentum publicum, de quo in canone 1037, suf-
ficiat ut publicum sit factum ex quo oritur impedimentum.
R. Affirmative.

III. — De separatione coniugum
D. I. An separatio coniugum ob causas, de quibus in canone 1131 § 1, for-
ma administrativa decernenda sit.
II. An in causis separationis coniugum, de quibus in canone 1131 § 1, in se-
cundo gradu eadem servanda sit forma ac in primo gradu.

R. Ad L Affirmative, nisi ab Ordinario aliter statuatur ex officio
vel ad instantiam partium.

AdIl. Affirmative.
Datum Romae, e Civitate Vaticana, die 25 mensis [unii anno 1932.
P. Card. Gasparri, Praeses.

L.kS. : I. Bruno, Secretarius.

1 AAS, 1932, Pag. 284,
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Misijonski praznik predzadnjo nedeljo v oktobru.

Kakor prejsnja leta se bo tudi letos po vsem svetu praznovala predzadnja
nedelja oktobra, kot vesoljni misijonski praznik. Letos bo ta nedelja 23. oktobra.